

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## НАРОДНОГО СОБРАНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О представителе Народного Собрания Республики Дагестан в Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию

Народное Собрание Республики Дагестан

## постановляет:

Определить представителем Народного Собрания Республики Дагестан для участия в работе Федеральной конкурсной комиссии по телерадиовещанию депутата Народного Собрания Республики Дагестан, заместителя Председателя Народного Собрания Республики Дагестан Давдиева Камила Магомедовича.

Председатель Народного Собраная обеспечения Республики Дагестан

г. Махачкала 22 февраля 2017 года № 172 - VI HC Х. Шихсаидов